
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                              Πρέβεζα: 06/07/2020
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού ,Δημοτικής            Αρ.Πρωτ: 12308  
Κατάστασης& Διοικητικής  Μέριμνας
Αρμ.Υπάλ.:Ζήση Κωνσταντίνα
ΤΗΛ: 2682360658
Ταχ/κη Δ/νση: Ελ.Βενιζέλου & Μπαχούμη 2
Fax:2682360650
e-mail:zisi@1485 syzefxis.gov.gr                                                              

                

ΘΕΜΑ: «Χορήγηση Άδειας Μητρότητας  σε υπάλληλο του Δήμου
Πρέβεζας>>

 ΑΠΟΦΑΣΗ 319 /2020
                                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου  58 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄)
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης
Διοίκησης  –  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»  αναφορικά  με  τις
αρμοδιότητες Δημάρχου,

2. Το άρθρο 59, παρ. 1 του Ν. 3584/07 (ΦΕΚ 143/28-7-2007) όπως
αυτό  έχει  τροποποιηθεί  και  ισχύει  «Κύρωση  του  Κώδικα
Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων», 

3. Την  Αρ.  Πρωτ:110-10/06/2020  Ιατρική  Βεβαίωση  Δ/ντού
Μαιευτικής-Γυναικολογικής  Κλινικής  Νοσοκομείου  στην  οποία
προσδιορίζεται ως πιθανή ημερομηνία τοκετού η 21/08/2020 .

Αποφασίζουμε:

      Χορηγούμε  άδεια  μητρότητας  βάσει  πιθανής  ημερομηνίας
τοκετού  την  21ή  Αυγούστου  2020,  αρχόμενη  από  23/06/2020,
διάρκειας  2  μηνών  προ  τοκετού  στην  υπάλληλο  του  Δήμου
Πρέβεζας, Νταφογιάννη Μαρία του Νικολάου.

                                                         Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

                                                              Νικόλαος Γεωργάκος
                                                                                        

mailto:zisi@1485
ΑΔΑ: 6Γ6ΙΩΞΧ-ΖΣΝ


	ΘΕΜΑ: «Χορήγηση Άδειας Μητρότητας σε υπάλληλο του Δήμου Πρέβεζας>>
	ΑΠΟΦΑΣΗ 319 /2020

		2020-07-08T07:53:34+0300
	Athens




